
令和６年度
　３月行事予定（学生用）

担当
部・課・科

1 土 県内公立高校卒業式 校長・副校長　他 10:00～ 県内農業関係高校 教務

2 日

3 月 農業機械士試験 １年生 研修部 副校長、研修部

4 火
農業機械士試験
　【合格者登校日】（推薦・１次合格者）
　　　　　　　　　　　　　　 【２次会場等準備】

１年生
教務 登校日：9:00　採寸等：9:10～

研修部
（採寸・説明会）体育館

副校長、研修部
教務
教務・養成部

5 水 【２次入学試験】

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 卒業式準備（体育館シート張り他）（午後） 教務 13:30～ 体育館 教務

11 火

12 水

13 木

14 金 　　　【２次合格者登校日】 登校日：9:30～（採寸含む） 視聴覚室 教務

15 土

16 日 危険物取扱者試験

17 月 卒業式準備　式予行練習 教務・職員 9:10～準備、13:30～式予行 体育館、各教室 教務・職員

18 火
卒業式
教育後援会報告会・給食委員会

教務･職員
授与式10:00～
13:30～

体育館
第１教室

教務・職員

19 水 寮部屋替・大掃除（予定） １年生

20 木 　春分の日

21 金 終業式、離退任式、ＨＲ 式：13:30～　ＨＲ：14:00～ 第１教室 教務

22 土

23 日

24 月 春季休業開始（学生） 教務

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

備考

場所日 曜日 行事名 該当者 時間


